

**Friis Ingø Holding ApS**  
**Egholmsvej 18, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 21 29 46 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

**Rikke Friis Ingø**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Ingø Holding ApS Egholmsvej 18 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 21 29 46 75
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Rikke Friis Ingø Jesper Steen Guldbæk Ingø
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, konsulent-, marketing- og agenturvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 35.068 kr. mod 55.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har trods negativ kapital indhentet finansieringstilsagn fra selskabets hovedanpartshaver og eneste kreditor. Det er ledelsens forventning, at tilsagnet er tilstrækkeligt til at opretholde den fortsatte drift i 2023. Der henvises til beskrivelsen i årsregnskabets note 6. Selskabets kapital er tabt primært som følge af fejlslagne investeringer for år tilbage. Selskabet forventer på sigt at vil kunne retablere selskabets kapital via ordinær drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>487.994</b>	<b>426.789</b>
1 Personaleomkostninger	-376.694	-376.582
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>111.300</b>	<b>50.207</b>
Andre finansielle indtægter	-59.497	31.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.735	-25.320
<b>Årets resultat</b>	<b>35.068</b>	<b>55.941</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.068	55.941
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.068</b>	<b>55.941</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.313	0
Andre tilgodehavender	0	19.687
Tilgodehavender i alt	<u>10.313</u>	<u>19.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.713	419.210
Værdipapirer i alt	<u>359.713</u>	<u>419.210</u>
Likvide beholdninger	<u>123.069</u>	<u>268.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>493.095</b></u>	<u><b>707.025</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>493.095</b></u>	<u><b>707.025</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	416.667	416.667
Overført resultat	-686.005	-721.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-269.338</b>	<b>-304.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.557	872.147
Anden gæld	148.876	139.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.433	1.011.431
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.433</b>	<b>1.011.431</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>493.095</b>	<b>707.025</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Finansielle risici

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	416.667	-777.014	-360.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>55.941</u>	<u>55.941</u>
Egenkapital 1. januar 2022	416.667	-721.073	-304.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>35.068</u>	<u>35.068</u>
	<b><u>416.667</u></b>	<b><u>-686.005</u></b>	<b><u>-269.338</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.670	298.864
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.616	2.310
	<u>376.694</u>	<u>376.582</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.735	25.320
	<u>16.735</u>	<u>25.320</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>359.713</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-59.497</u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. 414 t.kr.		
 <b>6. Finansielle risici</b>		
Selskabet har trods negativ kapital indhentet finansieringstilsagn fra selskabets hovedanpartshaver og eneste kreditor. Det er ledelsens forventning, at tilsagnet er tilstrækkeligt til at opretholde den fortsatte drift i 2023. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen. Selskabets kapital er tabt primært som følge af fejlslagne investeringer for år tilbage. Selskabet forventer på sigt at vil kunne retablere selskabets kapital via ordinær drift.		
